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51

5050 14,4 Вт/м 60 Шт/мLED     >80
CRI 5050   

MIX лента

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

ТИП СВЕТОДИОДА МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ ПОТОК КОЛИЧЕСТВО 
ШТ/М

CRI
ЦВЕТОПЕРЕДАЧИ ДЛИНА

5050 14,4 ВТ/М 1500ЛМ 60 ≥80RA 5000ММ

24B

24B

100мм

166мм

20042
  

IP БОКОВОЕ
СЕЧЕНИЕ НАПРЯЖЕНИЕ КРАТНОСТЬ

РЕЗКИ      
3K-6K

  MIX

24В 100ММ 20043

24В 166ММ 20042

20042
Пример монтажа ленты в накладном профиле.
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